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2016年2月4日沪深指数

上证指数：
开盘：2751.43 最高：2793.30
最低：2751.31 收盘：2781.02
涨跌：41.78点 成交1753.47亿元
上涨：1012家 下跌：38家平盘：75家

深成指数：
开盘：9667.91 最高：9844.02
最低：9667.91 收盘：9793.07
涨跌：154.19 成交：2665.96亿元
上涨：1519家 下跌：61家 平盘：207家

市场观察

周四两市资金在缩量下大举流入达236
亿，彻底掀起了红包行情。如具有政策利好
的有色金属狂飙引领大盘，又有维生素、次
新股的翩翩起舞，不过若要论反弹持续性与
力度来看，还属改革+年报大增类个股。

资金再次大举流入，大盘带量回升 10
日线，如此量价齐涨的走势确实让春节红
包行情渐浓。我们认为，A股新年来连续暴
跌系统性风险已充分释放，短期再次深跌
可能性极小，大盘 2 月上涨概率是高达 8
成，是月度排行中最高的。同时，1 月央行

释放近2万亿流动性援助市场、1月大股东
增持家数超 500 家、国家队的汇金与社保
在2015年四季报中仍坚守阵地。在流动性
充沛、大盘估值洼地共振下，周四的中阳拉
升打响新春红包行情可能性大。

不过尽管红包行情已掀起，但由于量
能较温和，这意味着红包大小差异将巨
大。在增量资金不明显、存量资金掀起的
红包行情下，高送转类个股或将成为场内
资金共识，或再次成为明星级题材，我们可
大胆布局持有过节。 广州万隆

国元视点

全面反弹 蓝筹与题材齐发力
周四股指跳空高开震荡上行，沪指一改近期的颓势放量主动上

扬，有效站上10日均线，在2800点区域遇阻回落蓄势；创业板指数
则强者恒强，突破20日均线的压制，实现日K的五连阳，至尾市，沪
指收于2781.02点，创业板指数收于2126.64点。

蓝筹与题材齐发力，共同营造节前的良好氛围。蓝筹股中有色
板块领涨，锌业股份等近20只个股涨停，美元指数创七年最大单日
跌幅及美油暴涨逾 9.5%对有色板块形成刺激，整个板块大涨超过
5%；一直拖累主板市场的大金融亦基本飘红。题材股也不甘寂寞，
黄金概念、维生素、体育概念、次新股等都有不俗表现。各方同心协
力，最终实现板块个股大都上扬。

短期市场在犹豫中蹒跚前行，反弹先锋-创业板指数在不知不觉
中已走出五连阳，站上20日均线，将1月25日以后的跌幅已基本收
复，重新回归到以2200点为中轴的平台区域；相对较弱的沪指也已成
功挑战10日均线。周四量能相较于近期略有放大，说明超跌反弹的
市场认同度逐级提升，当然也存在部分抄底资金在节前获利了结的可
能。单纯从技术上观察，通过
周四的全线上扬，四大股指都
实现了日 K 线 MACD 底部金
叉，意味着短线超跌反弹有望进
一步延续。操作上，避免追高，
轻仓参与超跌反弹。国元证券

周四中阳拉升打响新春红包行情

明星级题材王者归来

同花顺年报业绩增15倍 拟10股派7.4元
同花顺披露 2015 年年度报告，实现营

业 收 入 1,441,944,901.94 元 ，同 比 增 长

442.91%；净利润 957,222,809.96 元，同比增

长 1483.35%；拟向全体股东每 10 股派发现

金红利7.40元。

信达地产2015年净利同比增长11.98%
信达地产发布业绩快报，公司 2015 年

实 现 营 业 总 收 入 81.25 亿 元 ，同 比 增 长

67.53%；归属于上市公司股东的净利润为

8.60 亿元，同比增长 11.98%；基本每股收益

0.56元，同比增长12.00%。

兴业证券母公司1月净利润亏损逾1.2亿
兴业证券发布财务数据简报，公司母公

司2016年1月实现营业收入-4855.00万元，

净利润-12196.55万元；此外，兴证资管1月

实 现 营 业 收 入 8770.56 万 元 ，净 利 润 为

5888.79万元。

国元证券1月净利润环比下滑87%
国元证券发布经营情况显示，公司母公

司2016年1月实现营业收入16465.33万元；

净利润 6847.22 万元，较去年 12 月 53672.62

万元环比下降87.24%。

顺威股份年报拟推10转15
顺威股份公告，公司董事会审议通过了

《2015 年度利润分配预案》，拟向全体股东

每10股转增15股、派息0.10元。

西南证券1月净利润环比下滑超九成
西南证券2月4日晚间发布财务信息快

报显示，公司母公司2016年1月实现营业收

入11291.78万元；净利润1298.88万元，较去

年12月31639.92万元环比下降95.89%。

中南传媒2015年净利润近17亿
中南传媒2月4日晚间发布业绩快报显

示，公司 2015 年度实现营业总收入 100.87

亿元，同比增长11.60%；归属于上市公司股

东的净利润16.98亿元，同比增长15.61%；基

本每股收益0.95元。

业绩快递

注销公告
合肥市宇乐家政服务有限公司因经

营需要拟向登记机关申请注销登记，
2016年01月01日已 于成立了公司清
算组，清算组成员由：李娟、刘兴勇组成，
清算组负责人为李娟，请公司 债权人于
公告发布之日起45天内向公司清算组申
报债权，特此公告

● 杨 玉 乐
341227196512160030身份证
遗失。
● 张 艳 侠
342130196803030029身份证
遗失。

●杨皓然 房权证合包字第第
8150010079号，安徽省合肥市
包河区美和路117号望湖嘉苑
10 幢303室，房产证遗失。
●凤台县和润商贸有限责任公
司的财务专用章遗失，声明作
废。
●时俊杰出生医学证明遗失，
编号P340710766现声明作废
●户主:杨皓然 户籍:安徽省合
肥市包河区美和路117号望湖
嘉苑10幢303室，（望湖派出
所 ），户口本遗失。

周四 A股便承接周
三尾盘逆袭之势，纷纷出
现放量拉升行情，沪指亦
在近月来首次站稳10日
线，资金大举抢筹春节红
包可谓明显。

东方时尚登陆上交所
东方时尚将于 2 月 5 日在上交所上市

交易，这也是春节前上市的最后一只新
股 。 证 券 简 称“ 东 方 时 尚 ”，证 券 代 码

“603377”，发行价格为每股16.4元，发行市
盈率21.74倍。
【公司简介】

东方时尚驾驶学校股份有限公司致力
于提供高品质标准化驾驶培训服务，具体
包括法规培训、驾驶技能训练、安全驾驶教
育、驾驶证考试服务、实际道路陪练等服
务，此外，公司提供汽车维修和汽车保险代
理等汽车消费相关服务和产品。
【定位预测】

东吴证券：17.40-21.75元
中信证券：17.2-20.4元
国泰君安：23.7-31.6元
安信证券：35.70-41.65元

新股看台

QFII新进个股曝光
科威特投资局押注西藏旅游

热股揭秘

目前沪深两市已有数十家上市公司公
布 2015 年年报，通过这些年报，合格境外
机构投资者(QFII)的最新动向也浮出水面。

最新数据显示，有三家 QFII 机构现身
上市公司2015年年报的前十大流通股东，
其中，“挪威中央银行-自有资金”现身歌尔
声学、花园生物、平高电气等三只个股，“科
威特政府投资局-自有资金”现身西藏旅
游，淡马锡富敦投资有限公司现身平高电
气。个股方面，平高电气获两家 QFII 机构
青睐，一家为继续持股，另一家为去年第四
季度新进；另外，西藏旅游、花园生物均为
QFII在去年第四季度新进。 杨晓春

龙虎榜

周四机构最青睐15股
数据统计，2月4日龙虎榜中，19只个股出现了机构的身影，其

中15只股票呈现机构净买入，4只股票呈现机构净卖出。当天机
构净买入前三分别是海格通信、亿帆鑫富、生意宝，机构资金流入净
额分别是3.00亿元、2.47亿元、1.96亿元。此外，机构净卖出居前
个股分别有华自科技、吉恩镍业、天齐锂业等。详情如下表所示:

简 称

海格通信

亿帆鑫富

生意宝

云南铜业

沧州大化

青海明胶

邦宝益智

华东科技

桃李面包

天舟文化

日涨跌(%)

-10.01

10.01

10.00

9.98

9.71

10.04

7.68

10.07

4.99

10.01

机构净买
入额（万元）

30041.35

24655.38

19568.59

14755.10

3828.54

2968.39

2353.70

1762.38

1336.80

1130.06

简 称

山鼎设计

龙元建设

宏达股份

神思电子

华源包装

圣莱达

天齐锂业

吉恩镍业

华自科技

日涨跌(%)

5.73

10.05

10.08

10.00

7.34

-10.00

10.00

9.99

9.99

机构净买
入额（万元）

706.80

628.95

433.41

423.86

388.53

-3065.45

-4048.09

-4357.04

-5310.67

东方财富网

资金流向

236亿抄底 有色金属掀涨停潮
两市周四的总成交金额为4419.5亿元，和上一交易日相比增加

660.1 亿元，资金净流入 236.7 亿。周四早盘指数高开高走，有色金
属领涨大盘。锂电池、电子支付、计算机、通信、电子信息、教育传
媒、节能环保、智能机器人等创小板，继续受到资金拉抬。下午两市
继续维持这种格局，绝大多数板块资金净流入。

周四资金净流入较大的板块：中小板、创业板、有色金属、电子
信息、锂电池、磁材。

周四资金净流出较大的板块：煤炭。 广州万隆


